
 

 

UCHWAŁA NR XII.79.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie  ustalenia parkingu płatnego niestrzeżonego oraz wysokości opłaty za parkowanie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 

z 2021r. poz. 679) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obszar parkingu płatnego niestrzeżonego przeznaczonego dla samochodów osobowych, przy 

ul. Granicznej nr 7 w Łęknicy o powierzchni 2887m2, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 177/1, obręb 0001 Łęknica, zwanego dalej parkingiem. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z parkingu od poniedziałku do piątku: 

1) nie pobiera się opłaty za pierwsze dwie godziny parkowania; 

2) trzecia godzina parkowania – 5,00 złotych; 

3) czwarta i kolejne godziny parkowania – 10,00 złotych;. 

§ 3. Wysokość opłaty za korzystanie z parkingu w soboty i niedziele ustala się na 3,00 złote za każdą 

godzinę parkowania. 

§ 4. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z parkingu bez ważnego biletu – w wysokości 70,00 złotych. 

§ 5. Określa się następujący sposób uiszczania opłaty za parkowanie: 

1) opłatę za parkowanie pobiera się we wszystkie dni tygodnia; 

2) czas parkowania naliczany jest od wydania biletu parkingowego; 

3) każda rozpoczęta godzina parkowania liczona jest jako pełna godzina; 

4) parkujący zobowiązany jest do pobrania biletu parkingowego z automatu znajdującego się przy szlabanie 

wjazdowym, przed wjazdem na parking; 

5) opłatę za parkowanie wnosi się za pomocą samoobsługowego systemu opłat umieszczonego przy szlabanie 

wyjazdowym, na podstawie biletu parkingowego; 

6) parkujący zobowiązany jest do zachowania biletu parkingowego w czasie od wjazdu do wyjazdu 

z parkingu, pod rygorem naliczenia opłaty za parkowanie bez ważnego biletu; 

7) w razie braku wolnego miejsca postojowego, parkujący zobowiązany jest niezwłocznie wyjechać 

z parkingu. 

§ 6. Uprawnienie do nieodpłatnego parkowania, realizowane za pomocą kart parkingowych wydanych 

przez Burmistrza Łęknicy, przysługuje: 

1) pracownikom podmiotów świadczących usługi lub mających siedzibę w budynku przy ul. Granicznej 7; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1459



2) pracownikom samorządowym gminy Łęknica, w czasie wykonywania obowiązków służbowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1459


		2025-06-10T13:57:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




